Leuze

Hoja técnica

Set de piezas de fijacion
Caodigo: 426525
Set-AC-MTX-4A

Contenido

- Datos técnicos
- Dibujos acotados

La figura puede variar

Derechos a modificacion técnica
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com reservados

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 spa * 2024-03-26 112



Set de piezas de fijacion * Cddigo: 426525 » Set-AC-MTX-4A

Datos técnicos

Datos basicos

Serie
Apropiado para

Datos mecanicos

Peso neto

Color de carcasa

Tipo de fijacion

Numero de sensores de muting

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros

342

Set-AC

Dispositivos de seguridad multihaz MLD
500, MLD 300

Sensores de la serie 25C

1.200 g

Amarillo, RAL 1021

Soporte incluido en el suministro
0 Unidad(es)

66,5

250

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

85389099
27279290
27279290
27279090
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2024-03-26

22



